PORTARIA N.°23/98

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO EXECUTIVA DO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/98, e da outras providências”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município de Nova Ramada/RS e considerado o disposto no
Capítulo III – Das Comissões do Decreto Executivo n° 01/98 de 01 de abril de 1998,
nomeia os seguintes membros para compor a Comissão Examinadora do Concurso
Público N° 01/98.

ELTON FEHFELD

ALCIDES TURCZINKI

AMILTO ANTONIO DALSASSO

GILMAR ALVES MARTINS

ORLANDO RUBERT

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL em 14 de maio de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento